ordinis sui sex abbates protulit testes qui ita esse dixerunt et coram sancto euangelio in uerbo ueritatis hoc idem comprobauerunt.

Hoc autem peracto adjudicata est abbati Sau(igneiensi) possessio sua ipsumque iudicio ecclesiastico de abbatia et pertinentiis eius uice domini pape inuestiuimus. Post aliquot dies superuenit prefatus Petrus Furn(esiensis) causam illam iam, sicut prediximus, terminatam retractari expostulans. Ipso itaque ad hoc laborante superuenierunt littere a domino pape directae precipientes prefato Petro iudicium quod factum fuerat obseruare ipsumque ad obedientiam Sau(igneiensis) ecclesie redire uel excommunicationi subiacere. Hac itaque Petrus [seuer]itate correptus obaidentiam quam Sau(igneiensi) aecclesiae debebat recognouit et ad ipsam tanquam obediens filius redire [non dist]ulit. Nos autem rei ordinem et ueritatem ideo uobis intimare uoluimus ut, cognita ueritate eam teneatis et, si quid uobis contrarium super hoc fuerit intimatum, respuere cognoscatis et abbatie Sau(igneiensi) ius suum integre, sicut ei adiudicatum est et a domino papa preceptum, conseruetis et, si quis super hoc contra eam consurgere temptauerit, iusticiam ecclesiasticam inde ei facere non dignemini.